
 

 

2023年 9月 11日 

お客さま各位 

 

地方競馬組合電話投票制度終了のお知らせ 

 

 平素は、岐阜信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 今般、地方競馬組合電話投票制度につきまして、通信環境の変化等により、今後、

継続的な同電話投票制度のシステム維持が難しい状況となっております。 

 つきましては、同制度のお取扱いを下記のとおり終了させていただきますので、ご

連絡いたします。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

１．取扱を終了する制度 

  地方競馬組合電話投票制度 

２．終了時期 

  2023年 12月 18日（月）開催分をもって終了 

３．ご注意点 

 （1）2023年 12月 19日（火）以降は入金専用口座から払戻用口座への資金移動の

お取扱いが出来ませんので 2023年 12月 18日（月）までに入金専用口座から

払戻用口座への資金移動を行って頂きますようにお願いいたします。 

 （2）2023 年 12 月 18 日（月）までの口座解約方法は通常通り、オッズ・パーク

（株）を経由して行って頂きますようお願いいたします。なお、取扱終了後で

ある 2023年 12月 19日（火）以降のご解約の取扱いは後日、利用者さまに郵

送にてご案内いたします。 

４．本件に関するお問い合わせ先 

  詳細については、お取引店舗、ムーミン支店までお問合せください。 

    岐阜信用金庫 ムーミン支店 

    電話番号 0120-6388-03 

    平日 9:00～19:00、土曜日 9:00～17:00（日、祝休日を除く） 

 

以 上 


